Tôi thấy mình rất hạnh phúc, thấy mình có phước rất lớn, được thừa hưởng khối gia tài của Sư Ông để lại, không những cho riêng tôi. Vấn đề là tôi có biết dùng bước chân cùng tử của mình bấy lâu nay, quay về để tiếp nhận và sống thật sự với gia tài vô giá này không? Xin mời các bạn cùng tôi quay về nha. Mong lắm thay!

Hiên trúc – Chúa nhật đầu tiên năm Nhâm Dần 2022
Bông Lược Bình

www.vietnamvanhien.org